ESTADOS No. 134

RADICACION

2014-00053

2017-00660

2019-00683

2019-00789

2019-00868

2020-00492

2020-00493

2020-00494
2020-00497
2020-00499

2020-00499

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

Rama Judical
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

DEMANDANTE

ANA DEL CARMEN PEREZ
MONTEJO

TERESA GALLARDO COBOS

ALFREDO LUIS JAIME SANCHEZ

MARCELA LOBO PINO

SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AGARIO DE COLOMBIA
S.A.

BANCO AG RARIO DE COLOMBIA
S.A.

MARTHA VELASQUEZ
LEONARDO ANDRE ARENIZ
MARTINEZ

LEONARDO ANDRE ARENIZ
MARTINEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 02/12/2020

DEMANDADO

EULALIA MANZANO CARRENO
JOSE RAMON BUSTOS SOSA

JHON ALEXANDER FUGUEROA
DELGADO

CLAUDIA PATRICIA - ELIANA DE

VERA LUNA y MAGLORIA LUNA DE
VERA

ALMA YADIRA BARBOSA PEREZ
E.G.P.
JR.G.

JR.C.
O.E.LC
C.0.0J.

C.0.0..

ACTUACION
TERMINACION PROCESO

APROBACION AVALUO DE VEHICULO
AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

SE COMISIONA A LA INSPECCION MUNICIPAL PARA
SECUESTRO

NO SE ACCEDE A LO SOLICITADO
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR NO SE ACCEDE

FECHA AUTO
1-12-2020

1-12-2020

1-12-2020

1-12-2020

1-12-2020
1-12-2020
1-12-2020

1-12-2020
1-12-2020
1-12-2020

1-12-2020

CUAD.

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 02/12/2020, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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