

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 134

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2014-00053	EJECUTIVO	ANA DEL CARMEN PÈREZ MONTEJO	EULALIA MANZANO CARREÑO	TERMINACIÒN PROCESO	1-12-2020	1
2017-00660	EJECUTIVO	TERESA GALLARDO COBOS	JOSÈ RAMÒN BUSTOS SOSA	APROBACIÒN AVALÙO DE VEHÌCULO	1-12-2020	2
2019-00683	EJECUTIVO	ALFREDO LUIS JAIME SÀNCHEZ	JHON ALEXANDER FUGUEROA DELGADO	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÒN	1-12-2020	1
2019-00789	EJECUTIVO	MARCELA LOBO PINO	CLAUDIA PATRICIA - ELIANA DE VERA LUNA y MAGLORIA LUNA DE VERA	SE COMISIONA A LA INSPECCIÓN MUNICIPAL PARA SECUESTRO	1-12-2020	2
2019-00868	EJECUTIVO	SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A.	ALMA YADIRA BARBOSA PÈREZ	NO SE ACCEDE A LO SOLICITADO	1-12-2020	2
2020-00492	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	E.G.P.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	1-12-2020	1-2
2020-00493	EJECUTIVO	BANCO AGARIO DE COLOMBIA S.A.	J.R.G.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	1-12-2020	1-2
2020-00494	EJECUTIVO	BANCO AG RARIO DE COLOMBIA S.A.	J.R.C.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	1-12-2020	1-2
2020-00497	EJECUTIVO	MARTHA VELÀSQUEZ	O.E.L.C.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	1-12-2020	1-2
2020-00499	EJECUTIVO	LEONARDO ANDRÈ ARENIZ MARTÌNEZ	C.O.O.J.	MANDAMIENTO DE PAGO	1-12-2020	1
2020-00499	EJECUTIVO	LEONARDO ANDRÈ ARENIZ MARTÌNEZ	C.O.O.J.	MEDIDA CAUTELAR NO SE ACCEDE	1-12-2020	2

FECHA PUBLICACIÓN: 02/12/2020

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 02/12/2020, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria